održanoj dana 28.09.2023. godine, d o n o s i

ODLUKU
o odobravanju sredstava JU Kantonalna bolnica Zenica za građevinske radove

na instalaciji kisika i komprimiranog zraka

Član 1.
(Predmet)

(1) Odobravaju se sredstva JU Kantonalna bolnica Zenica u iznosu od 38.671,31 KM
(slovima: tridesetosamhiljadašeststotinasedamdesetjedna i 31/100 konvertibilnih maraka) za
građevinske radove na instalaciji kisika i komprimiranog zraka u operacionim salama Odjela
ortopedije i traumatologije, neurohirurgije, plastične i rekonstruktivne hirurgije i oftamologije i
instalaciji kisika za intenzivnu njegu Odjela neurologije.